
 Qbrick System PRO Cart 2.0 Plus Drawer 3 Red Ultra HD

Opis

Mobilna skrzynia na kołach wyposażona w szuflady. Posiada podwójną, teleskopową rączkę z możliwością demontażu 
oraz wygodny podest pod stopę pozwalają na pewny chwyt i łatwe manewrowanie na stosunkowo małej powierzchni. 
Duże – 9 calowe koła o szerokości prawie 6 cm pokryte są grubą warstwą gumy, co zapewnia bezproblemową trakcję w 
nawet najcięższych warunkach.

Dodatkowo, o bezpieczeństwo transportowanych narzędzi dbają również solidne zapięcia i konektory boczne wykonane 
z mocnego poliamidu.

PRO Cart 2.0 Plus Drawer 3 Red Ultra HD składa się z dwóch szuflad niskich oraz szuflady wysokiej. Szuflady niskie mają 
pojemność 4,5l każda oraz wyposażone są w 8 kubełków. Szuflada wysoka o pojemności 12l, wyposażona jest w 1 regulo-
waną przegrodę. Szuflady posiadają automatyczny system blokowania oraz metalowe prowadnice.

Poliamidowe konektory boczne pozwalają na łatwe łączenie z pozostałymi modułami z linii PRO. Wmontowane w korpus 
skrzyń inserty gwintowane M8 dają możliwość dowolnej personalizacji (kastomizacji) skrzyni pod potrzeby użytkownika.

RED ULTRA HD to specjalna edycja produktów Qbrick System PRO stworzona z ultra-wytrzymałego tworzywa, które 
cechuje nadzwyczajna odporność na uszkodzenia mechaniczne. Przeprowadzone testy udarnościowe potwierdzają jej 
nadzwyczajną wytrzymałość, również w warunkach poniżej 0 °C

Krótki opis

Cechy szczególne

mobilna, wytrzymała skrzynia narzędziowa z systemem 
trzech szuflad na dużych, gumowanych kołach, zaprojektowa-
na do bezpiecznego transportu i personalizacji w najtrudniej-
szych warunkach roboczych.

•	 Ekstremalna wytrzymałość RED Ultra HD: Wykonanie ze 
specjalnego tworzywa o nadzwyczajnej odporności na ude-
rzenia i uszkodzenia mechaniczne, nawet w temperaturach 
poniżej 0°C.

•	 Wysoka mobilność i trakcja: Duże, 9-calowe gumowane 
koła oraz teleskopowa rączka z podestem pod stopę umożli-
wiają łatwe manewrowanie w trudnym terenie.

•	 Zorganizowany system szuflad: Trzy szuflady (dwie niskie 
z 8 kubełkami oraz jedna wysoka z przegrodą) wyposażone w 
metalowe prowadnice i automatyczną blokadę.

•	 Modułowość i personalizacja: Poliamidowe konektory po-
zwalają na łączenie z dowolnymi skrzynkami z  linii QBRICK 
PRO.

•	 Solidne zabezpieczenia: Wykorzystanie mocnego polia-
midu do produkcji zapięć i konektorów bocznych gwarantuje 
bezpieczeństwo transportowanych narzędzi.

KARTA KATALOGOWA



Seria PRO 2.0 RED ULTRA HD

Ładowność 70 kg

Wymiary zewnętrzne 520 [L] x 440 [W] x 660 [H] mm

Masa 11,6 kg

Ilość szuflad 3

Rozmiar kółek 9”

Dane techniczne


